
Vorstandschaft (JHV 2018: Neuwahl 5. Januar 2019)

1. Vorsitzender:
Ludwig Putz, Rosenstr. 28, 73650 Winterbach, 
Tel.: 07181 / 7 61 04, Fax 0 7181/6 05 94 70,
Email: lputzwtb@web.de

2. Vorsitzender:
Tim Rätzel, Altes Dorf 7, 39343 Rottmersleben, Tel.: 0160 7203786
Email: timraetzel@gmx.de

Kassier:
Michael Aubera, Heerstr. 54, 44579 Castrop-Rauxel
Tel.: +49(0)2305/920201, Mobil : +49(0)177/2321972
Email: michael.aubera@web.de
Kontoinhaber: Club der Brünner-Kröpfer-Züchter
Bank:  Volksbank Castrop-Rauxel
IBAN:  DE06 4416 0014 6371 8706 00
BIC:  GENODEM1DOR  

Geschäftsführer:
Berthold Popp, Kröglitzen 1, 95349 Thurnau, Tel.: 09228 / 9 91 32, 
Email: berthold_popp@t-online.de

Zucht- und Richterobmann: 
Josef Wetzel, Neue Friedhofstraße 10, 68647 Biblis, Tel.: 06245 / 65 41
E-mail: jkw66@online.de

Stellvertreter:
Klaus-Hermann Erb, Eschbaumgasse 15, 61209 Echzell, Tel.: 06008 / 79 44
Email: erb.klaus@gmx.de

Beisitzer: 
Simom Bätz, Kaiserstr. 13, 34628 Willingshausen-Merzh., Tel.: 06697 / 15 31
Email: simon.baetz@gmx.de 

Oliver Mederer, Ackerstr. 2, 90602 Seligenporten, Tel.: 09180 / 18 03 23
Email: omederer@t-online.de

Florian Ullsperger, Wilh.-Leuschner Str. 33, 64521 Groß-Gerau, Mobil: 01746729483
Email: f.ullsperger@gmx.de
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Bezirksgruppen:
 
BAYERN
Oliver Mederer, Ackerstr. 2, 90602 Seligenporten, Tel.: 09180 / 18 03 23
Email: omederer@t-online.de

HESSEN
Holger Entzel, Kirchstr. 6, 63526 Erlensee, Tel.: 06183 / 63 83
Email: entzelh@gmail.com 

SACHSEN
Ulrich Spieler, Mühlenweg 7, 09429 Wolkenstein OT Hilmersdorf, Tel.: 03 73 69 / 63 47
Email: uk.spieler@freenet.de

SÜDWEST
Uwe Ullsperger, Wilhelm-Leuschner-Str. 33, 64521 Groß-Gerau, Tel. 06152 / 5 31 99
Email: u.ullsperger@gmx.de

THÜRINGEN
Gerold Blankenburg, Vorstadt 165, 99947 Kirchheilingen, Tel.: 03 60 43 / 7 00 55
Email: gb58@gmx.de

NORD
Tim Rätzel, Altes Dorf 7, 39343 Rottmersleben, Tel.: 0160 7203786
Email:  timraetzel@gmx.de

WEST
David Laurenz, Zur Au 13, 56424 Staudt, Tel.: 0 26 02 / 9 52 99 02
Emali: dala_lama@web.de

Internet:

www.cbz-1910.de

www.bruenner-kroepfer-club.de

www.brünner-kröpfer-web.de

www.sv-brünnerkröpfer.de
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